[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2016
№600
с. Вольно-Надеждинское
О передаче Управлению культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Надеждинского муниципального района полномочий муниципального заказчика по заключению и исполнению муниципального контракта при осуществлении бюджетных инвестиций по строительству физкультурно-оздоровительного комплекса в п. Новый Надеждинского района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями администрации Надеждинского муниципального района от 20.06.2014  № 593  «Об утверждении Порядка осуществления капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Надеждинского муниципального района за счет средств бюджета Надеждинского муниципального района», от 08.07.2014 № 644 «Об условиях передачи полномочий муниципального заказчика по заключению и исполнению от имени Надеждинского муниципального района муниципальных контрактов при осуществлении бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Надеждинского муниципального района и порядке заключению соглашений о передаче полномочий», администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Передать Управлению культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Надеждинского муниципального района полномочия муниципального заказчика по заключению и исполнению от имени Надеждинского муниципального района контракта при осуществлении бюджетных инвестиций на строительство физкультурно-оздоровительного комплекса п. Новый, ул. Ленина 16.

2. Первому заместителю главы администрации Надеждинского муниципального района (Аркадьева) обеспечить заключение с Управлением культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Надеждинского муниципального района Соглашения о передаче полномочий муниципального заказчика по заключению и исполнению муниципального контракта при осуществлении бюджетных инвестиций по строительству физкультурно-оздоровительного комплекса п. Новый Надеждинского района.

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Щурова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Надеждинского

муниципального  района

     А.Н. Губарев